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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (30+) 1 16:18Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661904 RUSSO FRANCESCA1 GIULIO VERNE SCHERMA08/07/92

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA2 COMINI PADOVA17/03/87

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA3 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 624406 DE LUCA CHIARA4 OLYMPIA FENCING CLUB23/06/85

 712378 FRANCHI CATERINA5 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 706068 SAMONI ELISA6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO27/07/98

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA7 AQUILA9907/03/86
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2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master - 17/12/22 - 18/12/22

17/12/2022 8

Fioretto femminile Cat.0 (30+) - Cat.0 (30+)

16:18Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 8

MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
MARTEWICZ KALINA MAGDALENA-PDCOM (Padova)C  1
P.

 5

 4

FRANCHI CATERINA-REKOA (Reggio nell Emilia)

DE LUCA CHIARA-FGFCD (Foggia)

 8

 10
DE LUCA CHIARA-FGFCD (Foggia)C  2
P.

 3

 6

RUSSO FRANCESCA-RMVER (Roma)

SAMONI ELISA-PICIO (Pisa)

 10

 5
RUSSO FRANCESCA-RMVER (Roma)C  3
P. DI GIULIO GIACOMO EMANUELE (FIS)

 7

 2

TAMOSIUNAITE GRETA-AQC99 (L Aquila)

ANNICCHIARICO ROBERTA-TOCS (Torino)

 7

 10
ANNICCHIARICO ROBERTA-TOCS (Torino)C  4
P. ARGENTI SARA (FIS)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (30+) 16:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 698346 MARTEWICZ KALINA MAGDALEN PDCOM Qualificata 1,00  21  30  9 1 1  1

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,67  11  24  13 2 2  1

 661904 RUSSO FRANCESCA RMVER Qualificata 0,67  6  24  18 3 3  1

 624406 DE LUCA CHIARA FGFCD Qualificata 0,33 -6  18  24 4 4  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,33 -9  17  26 5 5  1

 706068 SAMONI ELISA PICIO Qualificata 0,33 -10  14  24 6 6  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA AQC99 Qualificata 0,17 -13  14  27 7 7  1
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17/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 16:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCHI CATERINA 712378 V 1 1 3 V 2  0,330 -9  17REKOA

 2 DE LUCA CHIARA 624406 3 2 V 3 0 V  0,330 -6  18FGFCD

 3 MARTEWICZ KALINA MAGDALENA 698346 V V V V V V  1,000  21  30PDCOM

 4 SAMONI ELISA 706068 V 2 1 1 0 V  0,330 -10  14PICIO

 5 RUSSO FRANCESCA 661904 V V 2 V 2 V  0,670  6  24RMVER

 6 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 3 V 1 V V V  0,670  11  24TOCS

 7 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V 2 2 3 1 1  0,170 -13  14AQC99
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17/12/2022Cat.0 (30+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (30+)

16:18Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 221 TOCSSI

MARTEWICZ KALINA MAGDALE 17/03/87  698346 312 PDCOMSI

SAMONI ELISA 27/07/98  706068 323 PICIOSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 354 AQC99SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92  661904 465 RMVERSI

DE LUCA CHIARA 23/06/85  624406 9.9996 FGFCDSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 9.9997 REKOASI
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17/12/2022Cat.0 (30+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.0 (30+)

16:19Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  35AQC99-AQUILA99 SI

DE LUCA CHIARA 23/06/85 624406  9.999FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

MARTEWICZ KALINA MAGDA 17/03/87 698346  31PDCOM-COMINI PADOVA SI

SAMONI ELISA 27/07/98 706068  32PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

RUSSO FRANCESCA 08/07/92 661904  46RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  22TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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